scilicet. Sic ut apertis scilicet Indianis iudicium  
presens auri et una multa a iudicium po  
pulo quos quos prout linguas ad fi  
dant pro adduxerunt. Simili modo qui  
quis quod sacerdos presens auri auri et  
propter quoniam quam accepit in sua pro  
vincia ubi otidinaus fuit et si eius  
aquiua et noluerunt a malo recede  
re. sacerdos non est culpabilis pro pe  
ccato a propter. Sed unus quis quod qui non re  
voluerunt a malo licet. Ipse culpa  
bilis est. Nam et propter qui iudicia predi  
cacionem et non desinunt quod peccata  
vel ubi doli diaboli. non nimis in  
curia iudicium sic ut fecerunt illi propter  
contra bene nos. predicubia peccata

annos diebus nos p[ro]p[ter]m[er]ito quando  
 utrum fabricabua. p[ro]n[ost]ic[ati]o[n]e[m] ar[ist]o[ph]o[ri]s  
 de. de re lin quide idola quia ecce  
 uenit auris ora dilabius sup[er] dentu[m] et  
 om[ne]s peribiar[um]. Et ille p[ro]p[ter]m[er]ito noluit  
 mala dimidere. Et subit uenia  
 dilabius et om[ne]s peribiar[um]. Hoc uero  
 quip[ro]p[ter]m[er]ito p[ro]p[ter]m[er]ito. subit fac auris ora.  
 De p[ro]p[ter]m[er]ito isth[ic]o se[ri]o[n]e[m] milia fue  
 tuna se[ri]o[n]e[m] p[ro]p[ter]m[er]ito quod non crechid[er]unt  
 uerbum d[omi]ni om[ne]s ip[s]i la[ic]i audire  
 morauis una. quia nullus ex la[ic]is  
 In erubia In[ter]na se[ri]o[n]e[m] p[ro]p[ter]m[er]ito se[ri]o[n]e[m]  
 ad uo[ce]m th[is] nab[is]. et eul[is] h[ic]. qui mult[is]  
 idola se[ri]o[n]e[m] dimiserunt et se[ri]o[n]e[m]  
 uolum[us] ad d[omi]n[u]m quod d[omi]n[u]s se[ri]o[n]e[m]

dictuna. ea sicua illi qui non audie  
tuna moysi non in terra bona in terra  
re promissionis. lau & ppiuni qui non  
audiana sacerdotis. uerbum dñi ca  
non dimittit una peccata uel idola  
non in terra bona in terra est nisi ad  
gocanna lignis ubi molaum laquebuna  
in parum. Populus israhel arcus qui non  
audieruna samuel in profeatu sicua  
ad mulu sanp conuertit una lau & dñs  
susciat uia illis regem mulu sual  
quia uxor est collia & filios est  
uoridida. ex omni laqueos est ubi cau  
lia. talpre sual. sicua mulefecia  
ex mule peribia. quia ipse occi  
sia gladio suo. ta pti illi uerba

felix annot. mala occisi sunt & cupar  
 buan. Ecce equum qui mala passissimum  
 producit sua peccata. Item p se  
 ppter scilicet eius murmurabatur con  
 trarium et moyses qui ait de eo et  
 idola dicitur. Qui dicitur nobis  
 carnes ad manducandum bene nobis  
 et in eo spatio. Et ad illud dicitur car  
 nes ad manducandum. Et ad ista  
 sunt carnes. et ecce huiusmodi  
 yonia leuis qui multos convulsit  
 & se perdit quasi ei mordendo occi  
 debat ppter. Et modo ppter quid  
 dicitur mala plurissima non po  
 tuit portare. et parbus frugis colli  
 gimus. Animalia ista moriuntur

Infirmi autem cum mortali auidam pueri  
mus. et plura quia propter ea quicunque  
hoc auidam dicuntur. murmurant con  
trudm. propter ea in eum tradm  
quia non debemus dolere. nisi gratias  
agere dno. sic et fecit beatus lob.  
qui et filius sui. iii. et filius eius. una  
otumotatus una et mulat familia  
et auidam. et totus auidam una et  
et corpus et auidam ab omni deuota  
cum fuit. et ille num qui murmurat  
uia nisi dno gratias agat. si modo  
debet unus quisque propter pro qua  
cum quod damno uel infirmi auidam  
auidam agere debet. Videtur hinc  
de reliquamus idola diaboli et

omni peccata in ligno crucis  
 crucemur. 7. Sacerdos p[ro]ph[et]ie u[er]o po  
 puli in tradit[ur]e in curia[rum] sic u[er]o lo  
 nus p[ro]ph[et]ia in profundum u[er]is fuit. 7.  
 Hum[il]is & b[e]n[e]uolus & u[er]us p[ro]ph[et]ia quare  
 o[mn]ia r[ati]o[n]em non contempnit & producit  
 mala doli diaboli quod facere u[er]a  
 clamauit ad d[omi]n[u]m & dixit. 7. cor[ru]pt[ur]  
 ego & in mundalubria mea in medio  
 p[ro]p[ter]i ego ab iraco. 7. Ecce cognoscite fr[ater] h[uius]  
 quia eius p[ro]ph[et]ia & noe. quare  
 s[em]p[er] p[ro]ph[et]ie u[er]a ad paradiso  
 u[er]bi ducatur una & ad huc u[er]bi s[em]p[er] una. 7.  
 p[ro]p[ter] h[oc] d[omi]n[u]s h[uius] om[n]i[um] sacerdot[um] & u[er]a om[n]i[um]  
 xp[ist]iani clama[uit] ad p[ro]p[ter]i u[er]a p[ro]ph[et]ia  
 dimittite & p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m s[em]p[er] u[er]a. u[er]a c[um]

bea ac elia regnā colort posside una  
o fr lmi. amēua om̄s sacerdos illum  
perculā mortis. eli sacerdos in castro  
quate non contipuisit & filios suos.  
o fin en. et fin on. qui et una & ipse su  
cardo est. & cum mulierib̄ indilubris  
com munebuna. & apollu arula pusa  
et de uita sed et in arbana. Proposita  
uena ludi in pptm. & ppter malau  
occisus est. & incuba uita deducatus est  
et uita dñi u filis eius cuba arbana.  
Et duos sacrosacerdos filii eli. o fin et finos  
qui cū mulierib̄ indilubris munebuna.  
ambo occisus una. et eli serds de sella  
ubi sedebat cecidit in cruce sua & frue  
tue cruce ē mortuus est & malē passus est

et si lussus. Et quomodo prochie  
 no peccato et motu in eum et in  
 me una quisque q̄ sacerdos s̄n̄p̄ clamāta  
 ad p̄m̄. ut peccatū d̄m̄ iatuna. et d̄m̄ p̄m̄  
 reuocant. Ecce s̄m̄ iudice et cogno  
 se de qua n̄cū in eum a sacerdos  
 uel monaci p̄m̄ h̄t̄. Ad am̄ d̄p̄ uel d̄s̄o  
 p̄m̄ h̄t̄ c̄c̄idit p̄ quod am̄e q̄n̄s  
 humanum laq̄m̄ mortis diaboli suscipit.  
 et p̄t̄ uel in infernū d̄c̄ndi a.  
 De p̄m̄ inferni om̄i q̄ n̄t̄ humanum  
 d̄n̄s dignetur c̄rip̄t̄ qui s̄a benedictus  
 in s̄c̄t̄a s̄c̄t̄a. Amen.